
                                                                    令和 2年 5月 23日 

                                                                  

ご利用者様各位 

株式会社 ＭＩＹＡＢＩ 

子育て倶楽部 JAJA-KIDS’ 

代表取締役社長 柴田 雅美 

 

 

子育て倶楽部 JAJA－KIDS’ 

緊急事態宣言解除に伴うレッスン再開のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、緊急事態宣言の発出に伴う休業要請により、レッスンを中止させて頂いておりましたが、5月

14日における国の緊急事態宣言解除を受け、レッスンの再開を決定しましたのでお知らせ致します。 

ただ現状愛知県は、解除後も愛知県緊急事態措置として 5月 31日まで継続されている事、また緊急事

態宣言が解除されたとはいえ、新型コロナウイルスによる感染が完全に終息されていない状況で、利用

者様にとっては感染に対する不安も鑑み、6月より新たにレッスンを再開させて頂く事と致します。 

レッスン再開後は感染予防対策として、玄関付近にアルコール消毒スプレーの常備、定期的な教室の

換気、清掃除菌、使用道具の消毒等引き続き行って参ります。 

また、ご利用者様へのお願いとしましては、万が一の感染拡大防止の為の取り組むとして、体調の優

れない場合などはレッスンのご参加をお控え頂く等、引き続きご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

なお、レッスン再開までにまだしばらく時間を要する事から、以前告知しましたお家にいても親子で

スキンシップを図りながら楽しくカラダを動かして頂けるコンテンツとして、「子育て倶楽部 JAJA-KIDS’

お家で親子リズムフィットネス」を YouTubeにて公開しております。レッスンを一部抜粋し、集約した

内容になっておりますので、当ＨＰよりアクセスして頂き、レッスン再開まで是非ご活用下さい。 

6月よりの日程につきましても更新しておりますので、併せて当ＨＰをご確認下さいますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

今回の決定につきまして、何卒ご理解頂きますと共に、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


